MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES – MA.
CONTRATANTE:  SEC.  MUN.  PLANEJAMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO.  CONTRATADA(O):  JAMES
CUNHA BATISTA.  DATA  DA  ASSINATURA:  12  de
Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 12 de Janeiro de 2026 a
31 de Dezembro de 2026. CONTRATO Nº: 20260047.
VALOR TOTAL: R$ 32.186,79 (trinta e dois mil, cento
e  oitenta  e  seis  reais  e  setenta  e  nove centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0301.041220037.2.006  Manutenção  e
Funcionamento  da  Secretaria  de  Planejamento  e
Administração , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no

[...]

P L A N E J A M E N T O  E  A D M I N I S T R A Ç Ã O .
CONTRATANTE: SEC. MUN. DE ASSIT. SOCIAL JUV.
TRABALHO.  CONTRATADA(O):  JAMES  CUNHA
BATISTA. DATA DA ASSINATURA: 12 de Janeiro de
2026.  VIGÊNCIA:  12  de  Janeiro  de  2026 a  31  de
Dezembro  de  2026.  CONTRATO  Nº:  20260048.
VALOR TOTAL: R$ 45.215,75 (quarenta e cinco mil,
duzentos e quinze reais e setenta e cinco centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0901.082440037.2.048  Manutenção  e
Funcionamento da Secretaria de Assistência Social ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$

[...]

S O C I A L ,  J U V E N T U D E  E  T R A B A L H O .
CONTRATANTE: SEC. MUN. DE OBRAS, HABIT. E
URBANISMO.  CONTRATADA(O):  JAMES  CUNHA
BATISTA. DATA DA ASSINATURA: 12 de Janeiro de
2026.  VIGÊNCIA:  12  de  Janeiro  de  2026 a  31  de
Dezembro  de  2026.  CONTRATO  Nº:  20260049.
VALOR  TOTAL:  R$  50.060,67  (cinquenta  mil,
sessenta  reais  e  sessenta  e  sete  centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0701.151220037.2.042  Manutenção  e
Funcionamento da Secretaria de Obras, Habitação e
Urbanismo  ,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO
E  URBANISMO.  CONTRATANTE:  SEC.  MUN.  DE
CULTURA.  CONTRATADA(O):  JAMES  CUNHA
BATISTA. DATA DA ASSINATURA: 12 de Janeiro de
2026.  VIGÊNCIA:  12  de  Janeiro  de  2026 a  31  de
Dezembro  de  2026.  CONTRATO  Nº:  20260050.
VALOR TOTAL:  R$ 41.627,35 (quarenta e  um mil,
seiscentos  e  vinte  e  sete  reais  e  trinta  e  cinco

centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício
2026 Atividade 0501.133920037.2.028 Manutenção e
Funcionamento da Secretaria de Cultura e Turismo ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$

[...]

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  CULTURA  E
TURISMO. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE –  FMS.  CONTRATADA(O):  JAMES CUNHA
BATISTA. DATA DA ASSINATURA: 12 de Janeiro de
2026.  VIGÊNCIA:  12  de  Janeiro  de  2026 a  31  de
Dezembro  de  2026.  CONTRATO  Nº:  20260051.
VALOR TOTAL: R$ 44.855,49 (quarenta e quatro mil,
oitocentos  e  cinquenta e  cinco reais  e  quarenta e
nove  centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
Exercício  2026  Atividade  0602.103020171.2.070
Manutenção da Assistencia Hospitar, Ambulatorial e
Emergencial  ,  Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no